
小型・中型店小型・中型店

定 期 点 検 整 備 料 金 表定 期 点 検 整 備 料 金 表

小型・中型店

乗用車

お客様依頼作業、点検の結果発生した追加作業については別途料金が加算されます。

休祭日割増料金

小型車　引取り納車手数料（片道） 1,650
2,200
2,750

11,000

中型車　引取り納車手数料（片道）
大型車　引取り納車手数料（片道）

（単位：円、消費税込み）

2024年 4月現在

小型貨物車
NH（1.5ｔ）クラス

小型貨物車
NK（2ｔ）クラス

小型貨物車
NP（3ｔ）クラス

中型貨物車
FR（4ｔ）クラス

小型・普通 RV車 自家用 事業用 自家用 事業用 自家用 事業用 自家用 事業用

3ヶ月
定期点検基本料金

6ヶ月
定期点検基本料金

12ヶ月
定期点検基本料金

基本点検

エンジン下廻り洗浄

工場諸掛り

保安基準適合検査

小　　計

代行手数料

法
令
点
検

車
検
基
本
項
目

料

　金

引
取
り
納
車

上記基本料金は、車種・型式、特殊車種等によって多少の違いがあります。
工場諸掛りにつきましては、廃棄処分受託料も含みますのでご了承ください。
詳しくはスタッフまでお問合せください。
車検時には「自動車重量税」、「自賠責保険」、「検査登録印紙」等の諸費用が
必要になります。
必要な場合にはお取次ぎ致しますが前金にてお願い致します。

以降10キロ毎   550円

11,660

20,570

11,000

11,000

11,000

44,220～

13,860

24,200

11,000

11,000

1,650～　　
5,500

11,000

47,850～

13,860

26,620

27,830

11,000

11,000

1,650～　　
5,500

11,000

51,480～

22,660

31,240

32,780

11,000

11,000

1,650～　　
5,500

11,000

56,430～

13,860

28,930

30,250

11,000

11,000

1,650～　　
5,500

11,000

53,900～

22,660

33,550

35,090

11,000

11,000

1,650～　　
5,500

11,000

58,740～

13,860

32,340

33,880

12,100

11,000

1,650～　　
5,500

11,000

58,630～

22,660

36,960

38,720

12,100

11,000

1,650～　　
5,500

11,000

63,470～

20,900

48,620

50,820

13,310

12,100

1,650～　　
5,500

11,000

77,880～

25,520

53,240

55,660

13,310

12,100

1,650～　　
5,500

11,000

82,720～

1,650～　　
5,500

小型・中型店小型・中型店

定 期 点 検 整 備 料 金 表定 期 点 検 整 備 料 金 表

小型・中型店

乗用車

お客様依頼作業、点検の結果発生した追加作業については別途料金が加算されます。

休祭日割増料金

小型車　引取り納車手数料（片道） 1,650
2,200
2,750

11,000

中型車　引取り納車手数料（片道）
大型車　引取り納車手数料（片道）

（単位：円、消費税込み）

2024年 4月現在

小型貨物車
NH（1.5ｔ）クラス

小型貨物車
NK（2ｔ）クラス

小型貨物車
NP（3ｔ）クラス

中型貨物車
FR（4ｔ）クラス

小型・普通 RV車 自家用 事業用 自家用 事業用 自家用 事業用 自家用 事業用

3ヶ月
定期点検基本料金

6ヶ月
定期点検基本料金

12ヶ月
定期点検基本料金

基本点検

エンジン下廻り洗浄

工場諸掛り

保安基準適合検査

小　　計

代行手数料

法
令
点
検

車
検
基
本
項
目

料

　金

引
取
り
納
車

上記基本料金は、車種・型式、特殊車種等によって多少の違いがあります。
工場諸掛りにつきましては、廃棄処分受託料も含みますのでご了承ください。
詳しくはスタッフまでお問合せください。
車検時には「自動車重量税」、「自賠責保険」、「検査登録印紙」等の諸費用が
必要になります。
必要な場合にはお取次ぎ致しますが前金にてお願い致します。

以降10キロ毎   550円

11,660

20,570

11,000

11,000

11,000

44,220～

13,860

24,200

11,000

11,000

1,650～　　
5,500

11,000

47,850～

13,860

26,620

27,830

11,000

11,000

1,650～　　
5,500

11,000

51,480～

22,660

31,240

32,780

11,000

11,000

1,650～　　
5,500

11,000

56,430～

13,860

28,930

30,250

11,000

11,000

1,650～　　
5,500

11,000

53,900～

22,660

33,550

35,090

11,000

11,000

1,650～　　
5,500

11,000

58,740～

13,860

32,340

33,880

12,100

11,000

1,650～　　
5,500

11,000

58,630～

22,660

36,960

38,720

12,100

11,000

1,650～　　
5,500

11,000

63,470～

20,900

48,620

50,820

13,310

12,100

1,650～　　
5,500

11,000

77,880～

25,520

53,240

55,660

13,310

12,100

1,650～　　
5,500

11,000

82,720～

1,650～　　
5,500


