ISUZU

小型。中型店

いすず自動車首都圏株式会社

定期点検整備料金表

(単位:円、消費税込み)

		乗用車		小型貨物車 NH(1.5t)クラス		小型貨物車 NK (2t) クラス		小型貨物車 NP(3t)クラス		中型貨物車 FR(4t)クラス	
		小型·普通	RV車	自家用	事業用	自家用	事業用	自家用	事業用	自家用	事業用
法令点検	3ヶ月 定期点検基本料金				22,660		22,660		22,660		25,520
	6ヶ月 定期点検基本料金			13,860		13,860		13,860		20,900	
	12ヶ月 定期点検基本料金	11,660	13,860	26,620	31,240	28,930	33,550	32,340	36,960	48,620	53,240
車検基本項目	基本点検	20,570	24,200	27,830	32,780	30,250	35,090	33,880	38,720	50,820	55,660
	エンジン下廻り洗浄	11,000	11,000	11,000	11,000	11,000	11,000	12,100	12,100	13,310	13,310
	工場諸掛り	1,650~ 5,500	1,650~ 5,500	1,650~ 5,500	1,650~ 5,500	1,650~ 5,500	1,650~ 5,500	1,650~ 5,500	1,650~ 5,500	1,650~ 5,500	1,650~ 5,500
	保安基準適合検査	11,000	11,000	11,000	11,000	11,000	11,000	11,000	11,000	12,100	12,100
	小 計	44,220~	47,850~	51,480~	56,430~	53,900~	58,740~	58,630~	63,470~	77,880~	82,720~
	代行手数料	11,000	11,000	11,000	11,000	11,000	11,000	11,000	11,000	11,000	11,000

お客様依頼作業、点検の結果発生した追加作業については別途料金が加算されます。

引	小型車 引取り納車手数料(片道)	1,650					
取 料	中型車 引取り納車手数料(片道)	2,200					
納金	大型車 引取り納車手数料(片道)	2,750					
車	以降10キロ毎 550円						
	休祭日割増料金	11,000					

上記基本料金は、車種・型式、特殊車種等によって多少の違いがあります。 工場諸掛りにつきましては、廃棄処分受託料も含みますのでご了承ください。 詳しくはスタッフまでお問合せください。

車検時には「自動車重量税」、「自賠責保険」、「検査登録印紙」等の諸費用が必要になります。

必要な場合にはお取次ぎ致しますが前金にてお願い致します。